
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

991,646.501,644,469.650.001,644,469.65INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,644,469.650.001,644,469.65 991,646.50IMPUESTOS MUNICIPALES

753,435.800.00753,435.80 615,375.50Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
25,680.000.00 6,510.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 25,680.00

6,735.000.00 750.006,735.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
2,025.000.00 0.002,025.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 2,400.000.0011.7.1.01.19.00 Curtiduría y talleres de acabado
3,420.000.00 0.003,420.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado
4,500.000.00 3,360.004,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
446,499.680.00 371,437.56Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 446,499.68

55,040.760.00 30,548.8855,040.7611.7.1.02.01.00 Casas comerciales
4,000.000.00 168.004,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
4,000.000.00 3,440.004,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
2,649.990.00 0.002,649.9911.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

10,500.000.00 10,057.6010,500.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
65,253.000.00 43,515.8665,253.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,250.000.00 0.002,250.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

18,000.110.00 18,809.8018,000.1111.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
45,125.680.00 58,953.4845,125.6811.7.1.02.12.00 Ferreterías
40,000.000.00 38,997.1640,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
3,360.000.00 565.003,360.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
9,015.000.00 4,610.009,015.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

11,500.000.00 12,918.0011,500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
907.200.00 604.80907.2011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

4,000.000.00 4,480.004,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
25,000.000.00 8,208.4425,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
50,000.000.00 44,880.0050,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
32,460.000.00 13,720.0032,460.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

840.000.00 560.00840.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,216.800.00 806.401,216.8011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

20,415.000.00 17,234.5620,415.0011.7.1.02.38.00 Panadería
0.000.00 1,120.000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

700.000.00 560.00700.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
25,266.140.00 56,679.5825,266.1411.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

225,834.360.00 141,106.34Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 225,834.36

36,349.710.00 26,383.0636,349.7111.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
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30,500.000.00 34,780.0030,500.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
1,400.000.00 0.001,400.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
4,199.340.00 4,912.364,199.3411.7.1.03.10.00 Comedores
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
1,209.600.00 806.401,209.6011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

0.000.00 14,933.120.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
7,218.900.00 837.287,218.9011.7.1.03.26.00 Hoteles

20,300.000.00 12,647.6420,300.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
840.000.00 0.00840.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

9,376.560.00 3,408.009,376.5611.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
1,500.000.00 6,960.001,500.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
8,000.000.00 4,480.008,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.50.00 Pensiones

91,280.250.00 30,958.4891,280.2511.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias
2,160.000.00 0.002,160.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

1,005.810.00 1,101.06Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 1,005.81

7.360.00 4.437.3611.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
646.760.00 931.42646.7611.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
351.690.00 165.21351.6911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

8,871.440.00 8,547.88Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 8,871.44

70.500.00 14.0070.5011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

6,532.940.00 6,809.416,532.9411.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

2,268.000.00 1,724.472,268.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

45,544.510.00 86,672.66Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 45,544.51

194.510.00 0.00194.5111.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
20,000.000.00 73,644.1220,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
25,350.000.00 13,028.5425,350.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

553,891.720.00553,891.72 287,753.04Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
290,398.490.00 151,983.96Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 290,398.49

290,398.490.00 151,983.96290,398.4911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
156,858.880.00 73,686.36Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 156,858.88
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

156,858.880.00 73,686.36156,858.8811.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
13,404.360.00 10,831.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 13,404.36

248.850.00 0.00248.8511.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

13,155.510.00 10,831.0013,155.5111.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

5,074.460.00 6,549.40Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 5,074.46

2,688.930.00 4,355.972,688.9311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,385.530.00 2,193.432,385.5311.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

88,155.530.00 44,702.32Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 88,155.53

41,481.510.00 27,193.1941,481.5111.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
46,674.020.00 17,509.1346,674.0211.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

145,260.130.00145,260.13 88,517.96Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
116,406.780.00 69,923.78Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 116,406.78

116,406.780.00 69,923.78116,406.7811.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,030.550.00 912.68Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,030.55

1,030.550.00 912.681,030.5511.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

225.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 225.00

225.000.00 0.00225.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
27,597.800.00 17,681.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 27,597.80

27,597.800.00 17,681.5027,597.8011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
4,500.000.004,500.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
4,500.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 4,500.00

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.03.00 Grava

187,382.000.00187,382.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
182,382.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 182,382.00

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
11,382.000.00 0.0011,382.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 1,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

3,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

401,244.98452,556.330.00452,556.33INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 450,556.330.00450,556.33 401,244.98NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

450,556.330.00450,556.33 401,244.98Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
3,388.000.00 5,185.56Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 3,388.00

388.000.00 900.00388.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
3,000.000.00 4,285.563,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

430,709.590.00 381,863.46Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 430,709.59

3,750.000.00 937.253,750.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.03.00 Exhumaciones

10,500.000.00 12,771.6510,500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos

90.000.00 0.0090.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
0.000.00 56,071.660.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

12,300.000.00 5,846.9912,300.0012.5.99.02.20.00 Constancias
75.000.00 0.0075.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

10,514.000.00 4,682.5010,514.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
141,777.160.00 209,575.00141,777.1612.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
75,373.430.00 435.0075,373.4312.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 62.500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
15,100.000.00 1,250.0015,100.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
1,000.000.00 37.501,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,000.000.00 4,062.503,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
480.000.00 562.50480.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

112,000.000.00 78,818.41112,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
900.000.00 500.00900.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

16,000.000.00 6,250.0016,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
450.000.00 0.00450.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

16,458.740.00 14,195.96Multas Municipales12.5.99.03.00.00 16,458.74

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
2,958.740.00 4,895.962,958.7412.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
6,500.000.00 4,800.006,500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

0.000.00 1,900.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
2,000.000.00 2,100.002,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

0.000.00 500.000.0012.5.99.03.19.00 Multa por desechos solidos
12.8.0.00.00.00 2,000.000.002,000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS

2,000.000.002,000.00 0.00Ingresos por Subastas12.8.1.00.00.00
76,721.25298,153.390.00298,153.39VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.1.0.00.00.00 2,000.000.002,000.00 1,800.00VENTA DE BIENES
1,000.000.001,000.00 0.00Venta de Impresos15.1.1.00.00.00
1,000.000.00 0.00Bases de Licitación15.1.1.01.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.1.1.01.01.00 Bases de Licitacion
1,000.000.001,000.00 1,800.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00

500.000.00 0.00Venta de Materiales Agropecuarios15.1.2.01.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0015.1.2.01.00.00 Venta de Materiales Agropecuarios
500.000.00 1,800.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 500.00

500.000.00 1,800.00500.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 296,153.390.00296,153.39 74,921.25VENTA DE SERVICIOS

296,153.390.00296,153.39 74,921.25Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
10,120.000.00 7,916.25Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 10,120.00

120.000.00 0.00120.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
10,000.000.00 7,916.2510,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

259,073.390.00 67,005.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 259,073.39

203,073.390.00 55,750.00203,073.3915.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
6,000.000.00 0.006,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

50,000.000.00 11,255.0050,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
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21,080.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 21,080.00

1,080.000.00 0.001,080.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 0.0010,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
10,000.000.00 0.0010,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 3,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

2,880.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 2,880.00

780.000.00 0.00780.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
1,500.000.00 0.001,500.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

600.000.00 0.00600.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.0012,200.000.0012,200.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 200.000.00200.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS
200.000.00200.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 12,000.000.0012,000.00 0.00ALQUILERES
12,000.000.0012,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
12,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 12,000.00

12,000.000.00 0.0012,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.005,370,585.970.005,370,585.97TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,370,585.970.005,370,585.97 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,370,585.970.005,370,585.97 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,370,585.970.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 5,370,585.97

5,370,585.970.00 0.005,370,585.9718.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0058,982.520.0058,982.52RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 58,982.520.0058,982.52 0.00VENTA DE INMUEBLES

58,982.520.0058,982.52 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
58,982.520.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 58,982.52

58,982.520.00 0.0058,982.5221.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.0021,482,343.870.0021,482,343.87TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 21,482,343.870.0021,482,343.87 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
21,482,343.870.0021,482,343.87 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

21,482,343.870.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.1.1.01.00.00 21,482,343.87

21,482,343.870.00 0.0021,482,343.8722.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.007,891,887.117,891,887.110.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 7,891,887.117,891,887.110.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

7,891,887.117,891,887.110.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
7,891,887.117,891,887.11 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

7,891,887.117,891,887.11 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 31/03/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,469,612.7337,211,178.8429,319,291.73TOTAL: 7,891,887.11

Fecha Inicio: 01/03/2025
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